

# ÅRSREDOVISNING

för

## BM Transportkylservice AB

Org.nr. 556550-8297

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i BM Transportkylservice AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2022-.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Malmö 2022-10-03

Jenny Magee

# BM Transportkylservice AB

Org.nr. 556550-8297

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar reparation och installation av mobila kylanläggningar samt handel med värdepapper.

Företagets säte är Malmö.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har per 2021-06-03 fusionerat bolaget Bil & Marinelektriska Hanögatan Aktiebolag, orgnr: 556428-3603,

### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	22 575 842	13 559 012	10 671 027	9 535 468
Resultat efter finansiella poster	1 238 608	-1 240 202	577 336	-1 203 919
Soliditet (%)	7,82	0,93	4,61	1,80

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat i år på grund av fusion av verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	0	143 328
Årets resultat			1 104 783
Belopp vid årets utgång	100 000	0	1 248 111
		<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		75 174	75 174

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	143 328
Årets resultat	1 104 783
	<u>1 248 111</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 248 111
	<u>1 248 111</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**BM Transportkylservice AB**

Org.nr. 556550-8297

2022101305566

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		22 575 842	13 559 012
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		685 174	-808 766
Övriga rörelseintäkter		60 161	2 208 454
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>23 321 177</u>	<u>14 958 700</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-10 398 249	-6 014 711
Övriga externa kostnader		-5 729 006	-7 113 971
Personalkostnader	2	-4 878 165	-2 587 103
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-764 207	-238 179
Övriga rörelsekostnader		0	-260 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-21 769 627</u>	<u>-16 213 964</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 551 550	-1 255 264
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		205	448 213
Räntekostnader och liknande resultatposter		-313 147	-433 151
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-312 942</u>	<u>15 062</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 238 608	-1 240 202
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	600 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>600 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		1 238 608	-640 202
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-133 825	-13 085
<b>Årets resultat</b>		<u>1 104 783</u>	<u>-653 287</u>

Penneo dokumentnyckel: M3JLT-BOCSU-UJHYW7-22D3J-VZQGJ-714YO

**BM Transportkylservice AB**

Org.nr. 556550-8297

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

	Not	2022-04-30	2021-04-30
Goodwill	3	3 688 804	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>3 688 804</b>	<b>0</b>

**Materiella anläggningstillgångar**

Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	19 934	29 359
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	3 733
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>19 934</b>	<b>33 092</b>

**Finansiella anläggningstillgångar**

Andelar i koncernföretag	6	0	5 283 774
Fordringar hos koncernföretag	7	3 271 460	11 601 850
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 271 460</b>	<b>16 885 624</b>

**Summa anläggningstillgångar****6 980 198**      **16 918 716****Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror		6 139 358	4 238 394
<b>Summa varulager</b>		<b>6 139 358</b>	<b>4 238 394</b>

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar		1 776 890	2 053 161
Fordringar hos koncernföretag		1 462 987	1 462 472
Övriga fordringar		631 946	844 803
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		234 180	227 444
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 106 003</b>	<b>4 587 880</b>

**Kassa och bank**

Kassa och bank		7 734	193 104
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 734</b>	<b>193 104</b>

**Summa omsättningstillgångar****10 253 095**      **9 019 378****SUMMA TILLGÅNGAR****17 233 293**      **25 938 094**

2022101305567

Penneo dokumentnyckel: M3JLT-BOCSU-UHYW7-22D3J-VZQGI-714YO

**BM Transportkylservice AB**

Org.nr. 556550-8297

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

100 000

100 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

143 328

796 615

Årets resultat

1 104 783

-653 287

**Summa fritt eget kapital**

1 248 111

143 328

**Summa eget kapital**

1 348 111

243 328

**Långfristiga skulder**

8

Checkräkningskredit

9

2 833 752

1 442 362

Övriga skulder till kreditinstitut

1 057 374

8 672 860

Övriga skulder

1 700 000

2 000 000

**Summa långfristiga skulder**

5 591 126

12 115 222

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

489 835

1 311 648

Förskott från kunder

28 678

90 161

Leverantörsskulder

4 006 776

4 505 808

Skulder till koncernföretag

619 609

0

Skatteskulder

89 602

0

Övriga skulder

4 423 153

7 003 217

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

636 403

668 710

**Summa kortfristiga skulder**

10 294 056

13 579 544

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

17 233 293

25 938 094

2022101305568

Penneo dokumentnyckel: M3JLT-BOCSU-UHYW7-22D3J-VZQGI-714YO

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Immateriella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill

Antal år

5

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader och mark

25

Inventarier, verktyg och installationer

5

**Noter till resultaträkningen****Not 2 Medelantal anställda****2021/2022****2020/2021***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

12,00

8,00

**Noter till balansräkningen****Not 3 Goodwill****2022-04-30****2021-04-30**

Ingående anskaffningsvärden

0

0

Fusion

4 426 565

0

Utgående anskaffningsvärden

4 426 565

0

Ingående avskrivningar

0

0

Årets avskrivningar

-737 761

0

Utgående avskrivningar

-737 761

0

Redovisat värde

3 688 804

0

**BM Transportkylservice AB**

Org.nr. 556550-8297

**NOTER**

<b>Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	47 126	21 126
Inköp	0	26 000
Utgående anskaffningsvärden	47 126	47 126
Ingående avskrivningar	-17 767	-12 675
Årets avskrivningar	-9 425	-5 092
Utgående avskrivningar	-27 192	-17 767
Redovisat värde	19 934	29 359
<b>Not 5 Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 336 349	1 336 349
Ingående anskaffningsvärde fusion	967 020	0
Utgående anskaffningsvärden	2 303 369	1 336 349
Ingående avskrivningar	-1 332 616	-1 280 297
Ingående avskrivningar fusion	-953 732	0
Årets avskrivningar	-17 021	-52 319
Utgående avskrivningar	-2 303 369	-1 332 616
Redovisat värde	0	3 733
<b>Not 6 Andelar i koncernföretag</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	5 283 774	5 488 076
Fusion	-5 283 774	0
Omklassificeringar		-204 302
Utgående anskaffningsvärden	0	5 283 774
Redovisat värde	0	5 283 774
<b>Not 7 Fordringar hos koncernföretag</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	11 601 850	3 271 460
Årets lämnade lån	0	8 330 390
Årets amorteringar	-8 330 390	0
Utgående anskaffningsvärden	3 271 460	11 601 850
Redovisat värde	3 271 460	11 601 850
<b>Not 8 Långfristiga skulder</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Förfaller senare än 5 år	0	6 164 275

2022101305570

Perneo dokumentnyckel: M3JLT-BOCSU-UHYW7-22D3J-VZQGI-714YO

# BM Transportkylservice AB

Org.nr. 556550-8297

## NOTER

<b>Not 9</b>	<b>Checkräkningskredit</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	3 000 000	2 000 000

## Övriga noter

<b>Not 10</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
	Företagsinteckningar	5 400 000	5 400 000

## Not 11 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till BMJ Förvaltning AB, Org. nr 559076-7082, säte Malmö.

## Not 12 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

2022101305571

Penneo dokumentnyckel: M3JLT-BOCSU-UHYW7-22D3J-VZQGI-714YO

# BM Transportkylservice AB

Org.nr. 556550-8297

## NOTER

Malmö

Jenny Magee

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2022.

Mazars AB

Jesper Ahlkvist  
Auktoriserad revisor

2022101305572

Penneo dokumentnyckel: M3JLT-BOCSU-UHYW7-22D3J-VZQJ-714YO

2022101305573

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.  
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## Jenny Martina A Magee Mateluna

Styrelseledamot

Serienummer: 19810612xxxx

IP: 94.234.xxx.xxx

2022-09-30 07:22:12 UTC



## Jesper Ahlkvist

Revisor

Serienummer: 19780926xxxx

IP: 217.213.xxx.xxx

2022-09-30 07:30:05 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är läst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>

Penneo dokumentnyckel: M3JLT-BOCSU-UHYW7-22D3J-VZQGJ-714YO
